

هدایت جنبش دانشجویی در
جهت پیوند با جنبش نوین
انقلابی ایران از وظایف خطیر
مارکسیست-لنینیست های انقلابی است.

مواضع استراتژیک

جنبش دانشجویی در مرحله کنونی آن

- ۱) مبارزه جهت سرنگونی رژیم موناکو - فاشیستی پهلوی و قطع نفوذ کامل امپریالیستها بسرکردگی امپریالیسم آمریکا .
- ۲) دفاع و پشتیبانی همه جانبه و بدون قید و شرط از کلیه مبارزات و مبارزین خلق بویژه جنبش انقلابی مسلمانان .
- ۳) دفاع و پشتیبانی از مبارزات زحمتکشان ، با تکیه بر مصالح انقلابی طبقه کارگر ، جهت کسب حقوق دموکراتیک و سیاسی آنان .
- ۴) بکار انداختن کلیه امکانات مادی و معنوی (بویژه انتشاراتی و تبلیغاتی) جهت برآوردن درخواستها و پیاده کردن رهنمود های پیشاهنگام جنبش انقلابی مسلمانان .
- ۵) تبلیغ حقانیت مبارزه مسلحانه و نقش محوری آن در تمام اشکال مبارزات خلق .
- ۶) پشتیبانی از تساوی حقوق زن با مرد و رفع تبعیضات علیه اقلیتهای مذهبی .
- ۷) تبلیغ و پشتیبانی از حقوق ملی خلقهای ایران و دفاع از مبارزات آنان علیه سیادت شوینیستی رژیم شاه .
- ۸) اتخاذ مواضع جهانی بر اساس منافع انقلابی خلق و سیاست خوداتکافی و عدم وابستگی، جنبش نویسن انقلابی .
- ۹) پشتیبانی بدون قید و شرط از جنبشهای آزاد بیخشن جهان بویژه در منطقه خاور میانه .
- ۱۰) همکاری با نیروهای ضد امپریالیستی ، ضد ارتجاعی و دموکرات بر اساس منافع متقابل و مصالح انقلاب ایرانی .

ششمین سالگرد رستاخیز سیاهکل

بالاخره تأثیراتی که در تشدید تضادهای درونی هیئت حاکمه داشته است، محتاج به تنظیم رساله های میسوط و مفصل بوده که از حدود این مقاله خارج است. آنچه در اینجا می توانیم بعنوان بهترین دستاورد جنبش انقلابی و بخصوص جناح مارکسیست-لنینیست آن بر جسته سازیم ، گامهایی است که جنبش انقلابی بعد از تثبیت مبارزه مسلحانه با فداکاری صدها فرزند انقلابی خلق برای کار در میان زحمتکشان برداشته است. در این رابطه سازمان چریکهای فدائی خلق در پیام خود به همد همین کسکوره کفدراسیون جهانی چنین مینویسد . بقیه در صفحه ۳

وظایف جنبش دانشجویی در قبال جنبش نوین انقلابی ایران

جنبش دانشجویی که در سرشت طبیعی خود ، بطور کلی ، دارای دو جنبه سیاسی - صنفی است ، در جامعه ما به علت شرایط اختناق فاشیستی حاکم ، جنبه سیاسی آن بیش از پیش بر جسته میشود . بخش خارجی جنبش دانشجویی ، در پیوند اساسی با این شرایط سیاسی و متأثر از بخش داخل ، از این حرکت یعنی هرچه سیاسی تر شدن مستقلاً نمی باشد .

وجود استعمار نو در ایران ، غارت و حشینه سرمایه جهانی و بوزاری وابسته داخلی و سیادت رژیم دیکتاتوری شاه بعنوان حافظ و شرط بقا ، و ادامه این منافع ، تضاد اساسی جامعه ما ، یعنی تضاد خلق با امپریالیسم ، بوزاری کهراد بر رژیم را هرچه بیشتر عمق و وسعت بخشیده است . نتیجه رشد این تضاد ، تقسیم شدن جامعه به اکثریت استثمار شده ، تحت ستم و محروم از یک طرف و اقلیت استثمارگر ، حاکم و مصرف کننده از طرف دیگر میباشد . در چنین شرایطی تکامل جامعه ما وابسته به حل اساسی و انقلابی چنین تضادی میباشد .

قدر دانشجوی بویژه بخش متشکل آن که طرفدار آزادی ، تکامل و رفاه جامعه بوده و در شرایط سیاسی حاکم بر جامعه ما از کلیه حقوق سیاسی و اجتماعی محروم میباشد ، خود بخشی از نیروهای خلق بشمار میرود . پیوند ارگانیک بقیه در صفحه ۲

با فرارسیدن ۱۹ بهمن سال ۵۴ جنبش انقلابی مسلحانه ایران وارد ششمین سال حیات خود میشود . جنبش انقلابی مسلحانه ایران که با رستاخیز سیاهکل متولد شد طی چند سال نبرد خونین حقانیت خود را در صحنه پرا تیک و تئوری با ثبات رسانید و در جامعه تثبیت گردید . این دیگر سازمانهای رژیم و انقلابی و هواداران آنها نیستند که بسر واقعیتهای ملموس این تثبیت را اعلام میدارند بلکه خود شاه خائن و امپریالیستهای حامی او نیز ناچار شد مانند باین واقعیت تلخ اذعان کنند که " تا هنگامیکه تروریسم بین المللی وجود دارد ، نباید انتظار از بین رفتن تروریسم در ایران بود ! " در یکسال اخیر کشتار انقلابیون ایران توسط رژیم شاه خائن ابعاد وحشتناکی پیدا کرده است . کشتار در زیر ششگجه در میدان تیر ، در کارخانه و در دانشگاه و در کوی و بوزن و هر کجا که مقاومتی و اعتراضی بظهور رسید . این همه کشتار بدلیل کمترین مبارزات و مقابله و مقاومت خلق و پیشرو صلح آن بوقوع می پیوندد . رژیم شاه که با تمام قدر قدرتی ، با همه ارتش چند صد هزار نفری و با همی میلیارد ها دلار اسلحه و مهماتی که هر ساله از آمریکا انگلستان ، فرانسه ، آلمان غربی و . . . میخرد ، با همی مستشاران نظامی آمریکائی (بیش از ۲۰ هزار نفر) اسرائیلی ، انگلیسی که بمقدار ارتش و ساواک کاروردها همی واحد های " ضد چریکی " و " ضد خرابکاری " که تربیت میکند و بالاخره با همی محله گرد بیهای شبانه روزی که بوسیله " کمیته مشترک ساواک و شهریاری " و " زاندارمی " ارتش " انجام میگردد . نتایج است کوچکترین خلقی در اراده آهنین انقلابیون مسلحی که در ناپیشت خلق خود به مبارزه علیه این رژیم دیکتاتوری ادامه میدهند ایجاد کند . بجزرت میتوان گفت که سازمانها انقلابی درون کشور و در راس آنها سازمانهای چریکهای فدائی خلق و سازمان مجاهدین خلق استوار تر از هر وقت دیگری مصمانه در مقابل رژیم شاه خائن و امپریالیستهای حامی آن ایستاده اند .

بررسی رویداد های یکسال گذشته جنبش انقلابی مسلحانه و یا در دیدی وسیع تر بررسی دستاورد های جنبش انقلابی در پنج سال گذشته از جنبه های مختلف : تحلیل علیات نظامی ، شیوه سازماندهی ، کار در سطح توده ای و تکامل تاکتیکی ، انتشارات وسیع تحلیلی و تحقیقی ، شناساندن جنبش انقلابی مسلحانه در سطح بین المللی و بویژه در بین جنبشهای آزاد بیخشن نفوذ در جنبش کارگری و جنبشهای خود بخودی مردم و تاثیر در جنبش دانشجویی داخل و خارج از کشور و

برافراشته باد پرچم ظفر نمون رستاخیز سیاهکل

بقیه وظایف جنبش دانشجویی

جنبش دانشجویی با مبارزات خلق، در همسویی جهت حل انقلابی تضاد اساسی جامعه یعنی سرنگونی رژیم دیکتاتوری شاه، قطع نفوذ امپریالیسم و اعتدالی جامعه به یک جامعه دموکراتیک میآید.

محتوای مبارزات جنبش دانشجویی نه تنها باید در مفهوم سیاسی خود ملهم از مبارزات خلق و پیشرو انقلابی آن باشد بلکه در عمل نیز باید بخواستههای رشد یابنده مبارزه عمده جامعه و سازمان های پیشرو آن کمک کرده و در واقع با نیاز رشد یابنده جنبش هماهنگ باشد.

برای بخشی از دانشجویان که در خارج از کشور تحصیل اشتغال دارند، فقدان رابطه مستقیم با پیشاهنگان انقلابی و مبارزات ملموس مردم، مانع از آن نیست که فعالیتهای خود را ملهم از نیازهای پیشرو کرده و در جهت خواستههای آن قدم بردارند. بخصوص اینکه در خارج از کشور امکانات متنابه ویژه ای برای خدمت به جنبش انقلابی مسلحانه ایران در اختیار دانشجویان و ایرانیان خارج از کشور قرار دارد که از طریق آنها میتوان کمکهای ذیقیمتی به جنبش درون نمود. جنبش دانشجویی خارج از کشور دارای زمینه های مثبت و منفی متعددی است که با شناخت درست این زمینه ها جنبش دانشجویی میتواند بهره برداری درستی از آنها نماید.

زمینه های مثبت و قابل توجه خارج از کشور عبارتست از: آزادی نسبی برای فعالیت دانشجویان ایرانی که تشکلهای سیاسی سریع و نسبتا وسیعی را ممکن میسازد، و جسود اتحادیه های دانشجویی در اغلب شهرهای کشورهای آمریکا و اروپا و موجودیت کنفدراسیون جهانی یمنزلسه سازمان متشکل دانشجویان ایرانی، با سابقه و تجربیات چندین ساله و وجود تریبونهای آزاد، دسترسی به محافل شرقی جهان، وجود سازمانهای بین المللی مدافع حقوق بشر و زندانیان سیاسی و مطبوعات مترقی و لیبرال، امکانات وسیع انتشاراتی، امکان دسترسی به نشریات مترقی و مطبوعات مارکسیستی - لنینیستی و بالتجیه فراهم بودن زمینه تنظیم یک برنامه مطالعاتی دقیق، امکان جمع آوری پول از ایرانیان و عناصر شرقی خارجی، امکان تماس آزادانه با سافترین ایرانی که بخارج میآیند، فراهم بودن زمینه تماس و تبادل تجربیات انقلابی با نمایندگان نیروهای جنبشهای آزادیبخش جهان.

در مقابل، زمینه های منفی، که بیشتر بخاطر زندگی طولانی در خارج از کشور است عبارتست از: عدم تماس مادی با جامعه خود که بجای برداشتی عینی از مسائل جامعه موجب ارزیابیهای ذهنی میگردد. در نتیجه مانع آنست که شرایط واقعی مبارزه درونی درک شود. مطالبی که در باره اختناق و شیوه های اعمال فاشیسم در جامعه از طریق اخبار و مطبوعات شرقی و غیره اخذ میشود جنبه ذهنی بخود میگیرد و بخشی محسوس نمیکرد. ستم طبقاتی مضاعفی که به خلق و زحمتکشان توسط طبقات استثمارگر داخلی و خارجی اعمال میشود برای دانشجوی خارج از کشور ملموس نیست. در مجموع در چنین زمینه هائی یک اختلاف فاز نسبتا عمیقی بین دانشجویان و روشنفکر خارج از کشور با هم قشر خود در درون کشور، موجود است و باین جهت برای جبران این کمبود

دانشجوی خارج باید پیوسته دانش و اطلاعات خود را از جامعه و اوضاع اجتماعی و سیاسی آن، بطرق مختلف با مطالعه آثار پر ارزش سازمانهای پیشین انقلابی درون کشور، انجام مسافرتها، بایران در خلال تحصیل و کوشش در تماس مستقیم با مردم و بدست آوردن اطلاعات دست اول از شرایط اجتماعی کشور خود، افزون سازد، و ذهنیات خود را با واقعات نزدیک نماید.

بدین ترتیب ضروری است با بررسی این جنبه های مثبت و منفی و شناخت از نیازهای جنبش به برنامه ریزی در جهت هماهنگ نمودن جنبش دانشجویی با جنبش انقلابی درون کشور پرداخت. با توجه به زمینه های مناسب میتوان و باید ابعاد مبارزه علیه رژیم خیانست و جنایت شاه را وسیع کرد و هرچه بیشتر ماهیت آنرا در نظر جهانیان رسوا نمود. برای جنبش نوین انقلابی امکانات هرچه بیشتری در زمینه های مادی، تربیتی و تبلیغی فراهم نمود. آثار جنبش را بیش از پیش تجدید چاپ و در سطح هرچه وسیع تری در بین ایرانیان و دانشجویان توزیع کرد. بمنظور شناساندن جنبش انقلابی در سطح جهانی آثار جنبش را بزبانهای خارجی ترجمه و توزیع نمود و از این طریق به جلب حمایت بین المللی جنبشهای آزادیبخش و محافل شرقی جهان کمک نمود. دفاع از زندانیان سیاسی و تجلیل از انقلابیون شهید، دفاع از مبارزات و مبارزین و دفاع از حقانیت مبارزه مسلحانه در سطح جهانی و جمع آوری کمک مالی برای خانواده زندانیان سیاسی، شهیدا و مبارزین و برای سازمانهای انقلابی ایران، همه از اهم وظایفی است که در مقابل جنبش دانشجویی خارج از کشور قرار دارد.

بنابر شرایط مشخص و با رعایت دقت لازم، بایست از عناصر صادق و مطمئن، مبارز و آگاه، هسته های سیاسی - صنفی و در خدمت پیاده کردن اهداف پیشاهنگ انقلابی بوجود آورد و در این حرکت باید در جهت بر قرار کردن وسیعترین پیوند مادی، با تشکلهای دانشجویی و ایرانیان خارج از کشور، از یکطرف و پیشاهنگ انقلابی در ایران از جانب دیگر، کوشش نمود و در جهت ایجاد هرچه بیشتر امکانات مادی و معنوی برای پیشرو انقلابی گام برداشت. و توجه داشت در شرایطی که جنبش نوین انقلابی با صداقت انقلابی و اتخاذه شیوه های صحیح و دقیق، در سنگر اصلی مبارزه علیه رژیم عمل میکند و عملا رهبری مبارزات خلق را علیه ضد خلق بدوش میکند کوشش در گروهیگری بزرگان جنبش انقلابی است. باید فراموش نکرد که بدون قبول نقش محوری مبارزه مسلحانه برای کلیه اشکال مبارزات و که بجای خود مهم و حیاتی هستند، و بدون انطباق کلیه مبارزات با نیازمندیهای استراتژی جنبش نوین انقلابی، هیچ مبارزه ای در برد طولانی موثر و پیروزمند نخواهد بود.

مبارزات ایرانیان و دانشجویان در خارج از کشور باید با الهام و در رابطه مستقیم با نیازمندیهای جنبش نوین انقلابی ایران که تحت رهبری پیشرو سیاسی - نظامی گردان رزمنده انقلابی قرار دارد انجام شود زیرا تنها در این صورت میتواند معیاری برای درست بودن فعالیتهای خود داشته و از آشغنی فکر و بیبودگی عمل در امان باشد.

جنبش انقلابی مسلحانه در شرایط کنونی نیازمند است که در سطح خلقی، بطور عمده، مبارزه را در جهت سرنگونی رژیم دیکتاتوری شاه متمرکز نماید و در سطح طبقاتی، با دلیل فراماسیون سرمایه داری وابسته حاکم بر جامعه و خلصت رشد یابنده سریع آن، هر چه وسیعتر پیوند پیشرو را با طبقه کارگر فراهم نماید، جو سیاسی و مبارزاتی بین توده را توسعه دهد و آگاهی طبقاتی و سیاسی کارگران را نسبت به طبقات و اقتدار خلقی دیگر و نسبت به طبقات استثمارگر و استعمارگران بالا ببرد. حرکت در جهت این استراتژی جنبش نوین انقلابی، در حدود امکانات، از وظایف جنبش دانشجویی خارج از کشور است.

سازمان چریکهای فدایی خلق در کتاب "جنبش دانشجویی و وظایف اصلی آن" قسمتی از وظایف هسته های دانشجویی را، بطور کلی، مشخص میکنند: "رفقا باید از سویی آثار مربوط به جنبش نوین انقلابی و وطن ما یعنی مبارزه مسلحانه را با هر امکاناتی که در دسترس دارند حتی با کمک دستنویس کارکنی و بیسای پلکی کپی در محیط های دانشجویی تکثیر و بخش نمایند و اگر خود میتوانند مطالبی در این باره بنویسند و بهمان صورت تکثیر و بخش نمایند و از سوی دیگر آثار آموزشی و زیر بنائی مارکسیستی را در زمینه های فلسفه، جامعه شناسی (ماتریالیسم تاریخی) و اقتصاد سیاسی تکثیر و در بین رفقای دانشجویی خود پخش کنند. اینها کارهای عمومی است که در همه جا و همه شرایط باید انجام بگیرد. (نبرد خلق ۱ - ص ۱۷۳ - تاکید از ما) از اینجا اهمیت کوشش برای چاپ و توزیع نشریات جنبش مسلحانه از طرف هسته های دانشجویی، و با توجه به شرایط خاص خارج از کشور، از طرف کنفدراسیون جهانی برجسته میشود، زیرا قبول این اصل از طرف کنفدراسیون زمینه های مناسبی را از هر جهت فراهم می نماید. در شرایط خارج هر کس که علاقتند به جنبش انقلابی است بدون اینکه ضرورتا در رابطه مستقیم با آن قرار داشته باشد میتواند در ترویج این آثار کوشش نماید.

در بخش دیگری این سازمان پیشرو رهنمود هائیی، جهت ترویج مبنای ایدئولوژیکی بین روشنفکران، به عناصر مارکسیست درون جنبش دانشجویی میدهد و ضرورت مبارزه با نقطه نظرهای التقاطی را طرح میکند "مارکسیستها باید بگویند که با ترویج ایدئولوژی خود، نیروهای بینابینی بویژه خرده بورژوازی را بسوی خواستههای اساسی پرولتاریا و به سوی جهان بینی پرولتاریای پیشرو یعنی مارکسیزم - لنینیزم جلب کنند. شرایط عینی جامعه ما، یعنی رشد روز افزون پرولتاریا این عمل مارکسیستها را تسهیل میکند. می بینیم که هر روز عده بیشتری از روشنفکران خرده بورژوازی بسوی مارکسیزم میآیند. رفقا باید خیلی دقت کنند و با ایدئولوژیهای گوناگون اکلکیستی (در هم آمیزی) که اغلب در بین روشنفکران جوان بصورت بدعت گرائی و نوآوریهای من درآوردی بروز میکند، مبارزه نمایند. رفقا باید با ایدئولوژی چپ و راست از نظر سیاسی و بطور پیگیر مبارزه نمایند. بی عملی ایدئولوژیهای راست و دروغ گوئی و بلوف زنی

مستحکم باد پیوند جنبش دانشجویی با جنبش انقلابی مسلحانه

اپروتونیتهای چپ را به همه نشان دهند . " (نینزد خلق ۱ - ص ۱۷۴)

برای حرکت صحیح در خدمت جنبش باید از پیشرو انقلابی تثبیت شده جنبش الهام گرفت و علاوه بر حرکت در رفق نیازمند یبهای جنبش انقلابی باید در جهت سازماندهی نیروهای انقلابی کوشش نمود . سازمان چریکهای فدائی خلق بدانشجویان مرفقی و انقلابی رهنمود میدهد که در جهت تشکل خود و تنظیم حرکت انقلابی مجدانه بکوشند . رفق در توضیح کتاب " جنبش دانشجویی . . . " چنین نتیجه گیری می کنند : " در این رهنمود بلزوم مبارزه و سازماندهی مخفی اشاره میشود و از دانشجویان پیشرو خواسته میشود که برای ایجاسد هسته های مخفی سازمانی اقدام نمایند . " (نینسرد خلق ۱ - ص ۱۱۵)

" ۱۹ بهمن برای عناصر و گروههای انقلابی در سطح دانشجویی عالیترین شکل حرکت سیاسی را هماهنگی بسا پیشرو انقلابی و کوشش در جهت پیوند با آن میدانند . عدم پیوند و ارتباط مستقیم و ارگانیک با سازمانهای پیشرو و جنبش انقلابی مسلحانه درون کشور مانع از آن است که عناصر و گروههای انقلابی حرکات خود را هماهنگ پیشرو انقلابی و نیازمند یبهای رشد آن نمازند . ما معتقدیم کوشش عناصر و گروههای انقلابی باید چنان باشد که در پروسه رشد خود با سازمانهای پیشرو پیوند یافته و انرژی و امکانات خود را هرچه بیشتر در اختیار این سازمانها قرار دهند . تنها اتخاذ چنین روشی میتواند حرکتی تکاملی و رشد یابنده و در عین حال کک کننده به جنبش نوین انقلابی ایران باشد .

پیش بسوی پیوند هرچه وسیعتر جنبش دانشجویی با پیشرو انقلابی مسلح خلق

بقیه ششمین سالگرد

" ما بکک کارهای کارگری که از میان توده های پرو- لتاریائی ایران سازمان ما پیوسته اند ، بکک آگاهترین و آماده ترین عناصر بیولتاریائی امروز ایران با سلاح مارکسیسم لنینیسم بآن وظیفه مهم دست می یازیم سازمان ما با آقا ز ضروری مبارزه مسلحانه و ادامه آن در پروسه کار سیاسی و انقلابی پیچیده ، جدائی پیشرو از توده را مرتفع می سازد هر روز که میگذرد با استفاده از نتایج مبارزه مسلحانه ، بسا نشیبت سازمان در تئوری و عمل ، امکان وسعت بخشی و نفوذ در میان بیولتاریا و بردن تئوریهای آزاد یبخش مارکسیسم لنینیسم ب میان توده های زحمتکش و آشنا ساختن آنان باین تنها سلاح موثر انقلابی بیشتر میشود و ما موفقیتهای بیشتری بدست میآوریم . . . خلاصه کنیم ، سازمان ما امروز در تدارک و عمل سازماندهی عناصر و پل زنی بوسیله این هسته ها ب میان توده های کارگر در کارخانه ها ، کارگاهها و محل تجمع زحمتکشان است . . . زمینه سازماندهی حزب را از

بقیه پشتیبانی از مبارزات خلق

کامل رژیم تروریستی - فاشیستی پهلوی جلسه محاکمه عمومی فاشیستهای پهلوی و شخص شاه را نظیر آتیه علیه جنایات امپریالیسم آمریکا و برای خلق ویتنام صورت گرفته است ، با همکاری سازمانها و عناصر معروف و مرفقی تشکیل دهند . این اقدام که فشار افکار عمومی جهان را بهرراه خود خواهد آورد در وضع زندانیان سیاسی ایران تأثیر بزرگ خواهد داشت . " برگزاری چنین تریبونال بین المللی محاکمه شاه و انعکاس زیاد آن در سراسر جهان قدرت بزرگی جهت رسوائی ماهیت جنایتکار و وابسته به امپریالیسم رژیم شاه خواهد بود . این تریبونال به نیزنگهای رژیم و امپریالیستها ، که جهت فریب افکار عمومی جهان سالیانه میلیونها دلار خرج میکنند ، شکست بزرگی وارد میسازد .

دادگاههای نظامی شاه شرکت کرده بودند ، در دادگاه از روی جنایات رژیم شاه پرده برداری کردند . * اشغال سفارت ایران در بن برای مدت چند ساعت توسط دانشجویان ایرانی و پائین کشیدن عکسهای خانوانه منفرد پهلوی و مصاحبه مطبوعاتی با مخبرین جراید و رادیو تلویزیون آلمان و خبرگزاریهای جهان در روز ۲۸ ژانویه علاوه بر این برنامه های مرکزی در لندن تظاهرات متوالی ده روزه جلوی سفارت ایران و فرانسه ، در پاریس و هلند و کلن بک اعتصاب غذای چند روزه و در کانادا برنامه های دلفی متعددی از جمله اعتصاب غذای ۱۲ روزه و تظاهرات در مونترال و اتاوا انجام گردید . در شهرهای مختلف آمریکا برنامه های اعتصاب غذا ، تظاهرات و جلسات سخنرانی برگزار گردید . در کشورهای مختلف هیئت های نمایندگی از شخصیت های مرفقی و لیبرال و نمایندگان پارلمان برای اعتراض به جنایات رژیم شاه به سفارتخانه های ایران مراجعه کردند . صدها تلگراف و نامه از جانب نمایندگان پارلمانسان ، شخصیتها و سازمانهای مرفقی ، اتحادیه های کارگری و دانشجویی در سراسر جهان جهت اعتراض و محکوم کردن اقدامها و کشتار اخیر به رژیم فرستاده شد . انعکاس این فعالیتها در وسائل ارتباط جمعی بی نظیر بود . غلیرغم وجود مادی حمایت مطبوعات غربی

درون خود طبقه و بدست پر توان توده پرولتاریا آماده میسازیم ؟

اگر این حرکت را در رابطه با وظایف بزم و اساسی حله فعلی جنبش مسلحانه یعنی بسیج توده ها و رشد و توسعه جنبشهای توده های طبقات خلق بپروژه طبقه واقعا انقلابی کارگر از یک طرف ، و موانع و مشکلات غیر قابل تصور و غول آسائی که توسط رژیم تادندان مسلح شاه در سر راه این ضرورت تاریخی قرار گرفته از طرف دیگر بررسی کنیم به اهمیت چنین دستاوردی بسی خواهیم برد . جنبش انقلابی مسلحانه ایران با پشت سر گذاشتن یک ساله یکومبارزه ظفر نمون با عزبی آهنین و استوار بسوی آفنده های روشن و بیروزه می سپرد و در این تهره انقلابی است که خلق با پشتیبانی از پیمتروان مسلح خویش بیروزه یواقعی خود و شکست رژیم شاه خائن و امپریالیستها حامی آنرا نمید میدهند .

بر افرشاشته بسا بپرمظفر نمون رستاخیز سپاهک ما معتقدیم که کفدراسیون جهانی میبایست در جهت فراهم کردن زمینه هائی برای انجام این وظیفه مهم گام برداشته و برای تدارک مادی و معنوی این مهم اقدامات اولیه را شروع کند .

کفدراسیون میتواند و لازم است باین رهنمود مشخص خلق پاسخ مثبت دهد .

پیاده کردن کلیه این رهنمودها ، کفدراسیون را بعنوان پشتیبان واقعی جنبش خلق بحرکت در میآورد و مابنی پیوند جنبش دانشجویی خارج را با جنبش خلق و در پیشاپیش آن جنبش انقلابی مسلحانه ایران تحکیم میکند .

سرنگون باد رژیم دیکتاتوری پهلوی نوکر امپریالیسم جهانی

بیروز باد مبارزه مسلحانه خلقهای ایران و از رژیم وابسته باحصارات جهانی ، کوششهای مستقیم و غیر مستقیم رژیم برای وادار کردن مطبوعات و رادیو و تلویزیونهای کشورهای جهان بسکوت در باره اوضاع اختناق ایران ، شدت و عمق فعالیتهای اخیر دانشجویان ایرانی از یکطرف و انعکاس مبارزات انقلابیون رزمنده درون کشور از طرف دیگر ، تلویزیونها و مطبوعات کشورهای مختلف را مجبور کرده که به انعکاس این آکسیونها بسا بپردازند . روزنامه های معروف جهان مطالب و اخبار مفصلی در باره فعالیتهای دلفی دانشجویان ایرانی و مسئله اقدامها و کشتار جنایتبار رژیم شاه انتشار دادند و تلویزیونها به پخش اخبار تظاهرات و اعتصاب غذاها پرداخته و برنامه هائی در این رابطه نمایش دادند . نکته جالب و مشتقی که در آکسیونهای دلفی جلب توجه کرد ، این بود که این فعالیتها غلیرغم وجود اختلافات جنبش دانشجویی خارج از کشور انجام گرفت . بدیهی است که نباید گذاشت رژیم شاه از پراکندگی فعلی جنبش دانشجویی سو استفاده کند . جنبش دانشجویی باید با الهام از پیشاهنسگان انقلابی و مسلح خلق بفعالیتهای دلفی و افشاکاری خود در خارج از کشور بیش از پیش توجه کرده و " با تشدید مبارزه در همه سطوح " به وظیفه خود در قبال جنبش نوین انقلابی ایران عمل نماید .

بقیه آکسیون دلفی * اشغال اداره رادیو و تلویزیون کلن در روز نهم ژانویه با شرکت عده کثیری از دانشجویان ایرانی که با موفقیت کامل انجام گردید و خبر آن و مصاحبه دانشجویان ایرانی بلافاصله از سرویسهای خبری رادیو سرتاسری آلمان پخش گردید . * اشغال مرکز خبرگزاری پارس در پاریس در روز ۲۷ ژانویه با شرکت ۲۰ تن از دانشجویان ، همزمان بسا تشکیل کنفرانس اولک در پاریس ، و تماس با تمام خبرسازگزاریهای جهان و هم چنین مقامات و مطبوعات ایران توسط تلکس خبرگزاری . دانشجویان ایرانی پس از چند ساعت که این مرکز را در اشغال داشتند توسط پلیس فرانسه بازداشت شدند . خبر این آکسیون و علت انجام آن که اعتراض بکشتار میهن پرستان ایرانی بود در مطبوعات فرانسه بطور وسیعی پخش گردید . پس از آنکه دانشجویان یک هفته در بازداشت بودند و در زندان با رفتار خشن و فاشیستی پلیس مستعمراتی فرانسه روبرو شدند ، دادگاه پاریس برای رسیدگی به " بزم " آنان تشکیل شد . کفدراسیون جهانی و دانشجویان مبارز زندانی ، دادگاه را به صحنه محاکمه رژیم شاه تبدیل کردند . عده ای از شخصیتهای معروف جهان نظیر ژان پل سارتر و همچنین حقوقدانانی ، نظیر آلبالا ، که بعنوان ناظر در

مبارزه مسلحانه محور تمام اشکال مبارزاتی خلق ما

پشتیبانی از مبارزات خلق و مبارزه علیه رژیم فاشیستی شاه

(پیش بسوی تشکیل تریبونال محاکمه رژیم شاه)

ضرورت‌های اقتصاد امپریالیستی و برنامه استراتژیکی آن در خارج میانه و وجود منابع گوناگون و سیرشمار زیر زمینی ، نیروی کافی انسانی و موقعیت جغرافیائی مناسب ، ایران را بیک پایگاه اقتصادی - نظامی امپریالیستها جهت غارت و سرکوب خلقهای ایران و خلقهای منطقه تبدیل کرده و بر رژیم فاشیستی شاه نقش زاننداری امپریالیسم را در این منطقه واگذار کرده است. نهاد انجباری سرمایه داری وابسته ایران که بسر اساس استثمار بسیار شدید زحمتکشان و کالانیزه کردن سودهای کلان به انحصارات جهانی قرار دارد و سابقه مبارزات طولانی خلق علیه ارتجاع و امپریالیسم زمینه عینی دیکتاتوری فاشیستی رژیم میباشد .

شرط بقا سرمایه داری وابسته و ادامه فسادات امپریالیستها ، در افعال دیکتاتوری خشن و رشد یابنده رژیم حاکم علیه هر نوع بروز مبارزه و مقاومت ، و جلوگیری از رشد آگاهی و مبارزات خلق بویژه مبارزات و سازمانهای پیشرو انقلابی میباشد .

بر اساس این واقعیت و دیکتاتوری رژیم نه امریست اتفاتی ، موثقی و گزرا ، بلکه امری است ماهوی ، طولانی و منطبق بر شدت تضاد های این سیستم .

در شرایط کنونی که امپریالیستها و طبقات حاکم نه بطور مستقیم ، بلکه از طریق رژیم حاکم سیدات خود را در جامعه اعمال میکنند و رژیم حاکم هم در دیکتاتوری فردی شاه جلوه گر است ، مبارزه علیه امپریالیستها و طبقات حاکم از کمال مبارزه با رژیم دیکتاتوری شاه عملی شده و گسترش میابد .

در مقابل خضوت رژیم و تحت این شرایط اختناق و ترور ، برای پیشاهنگ انقلابی راهی جز تکیه بر مبارزات مسلحانه باقی نمی ماند و تنها با تکیه بر این شیوه مبارزه است که پیشاهنگ توانسته است در تغییر جو سیاسی جامعه و رشد مبارزات سیاسی و توده ای جامعه ما نقش موثر و تعیین کننده داشته باشد .

جامعه ایران ، اکنون ، صحنه کارزاری است بیمن پیشرو انقلابی مسلح و خلق از یک طرف و رژیم ، با کلیه ابزار سرکوب و تحمیق و تطمیع و حامیان امپریالیستش از طرف دیگر . در این کارزار ما شاهد بروز اعتراضات و اعتصابات روز افزون زحمتکشان ، بویژه کارگران ، و رشد کمی و کیفی این مبارزات میباشیم . رشد کمی این مبارزات در تعداد ، تداوم و سرناسری بودن آن و رشد کیفی آن در شعارها ، طولانی بودن و بویژه شیوه مبارزه یعنی ورود عنصر قهر ، جسارت و فداکاری تاحند جان ، در این مبارزات میباشد .

رشد روز افزون مبارزات توده ای گویای شروع مرحله جدیدی است از استراتژی جنبش انقلابی مسلحانه یعنی

بسیج توده ها و بیان صحت این استراتژی است در انطباق با شرایط ویژه ایران .

در چنین شرایطی وظیفه جنبش دانشجویی است که تمام امکانات خود را در خدمت چنین استراتژی انقلابی قرار داده و با " دفاع همه جانبه از همه بخشهای جنبش " و افشا رژیم فاشیستی شاه ، نقش خود را در ایمن استراتژی ایضا کند .

سازمان چریکهای فدائی خلق با این دید استراتژیکی ، در پیام خود بکنگروه هدفم با تقدیر از مبارزات پسر ارزش سالهای گذشته کنفدراسیون جهانی ، رهنمود های زیر را در موارد کارهای فدائی و مبارزات ضد رژیم باهن سازمان میدهد که لازم است با بسیج کلیه دانشجویان به بهترین وجهی در عمل پیاده گردد .

" دفاع از جنبش خلق در داخل کشور و اعلام پشتیبانی از این جنبش ، کوشش در جهت جلب وسیع ترین پشتیبانی بین المللی برای آن ، و وظیفه مرکزی فدائی کنفدراسیون جهانی است . مبارزه علیه رژیم ارتجاعی و دشمنی شاه جدا از اصل فوق نخواهد بود . در دفاع از جنبش خلق باید کوشش داشت که دفاع همه جانبه از همه بخشهای جنبش رعایت شود . در شرایط امروز ایران فشار و ترور رژیم به وحشیانه ترین وجهی متوجه مبارزین انقلابی جنبش مسلحانه است و از این رو تشدید مبارزات شما و پشتیبانی و دفاع از انقلابیون و جنبش انقلابی درون کشور ضروری بوده و خود تشدید مبارزه علیه رژیم شاه و امپریالیسم جهانی است . تبلیغ وسیع مقاومت مبارزین در زندانها ، اعلام پشتیبانی از ایمن مقاومت و جلب محافل بین المللی در دفاع از زندانیان سیاسی و از انقلابیون در بند محلی والا در برنامه مبارزات فدائی شما دارا میباشد . . . سازمان شما باید با همه قدرت با پشتیبانی از خانواده زندانیان سیاسی و مبارزین جنبش مسلحانه بوسیله کمکهای مادی اعلام موضع کند . "

تاکید (از ۱۹ بهمن) خاص روی " دفاع همه جانبه از همه بخشهای جنبش " در مرحله کنونی که جنبشهای توده ای زحمتکشان رشد و گسترش میابد از این جهت اهمیت دارد که هماهنگی فعالیتهای جنبش دانشجویی را با جنبش انقلابی نوبت جهت استحکام پیوند مادی خود با مبارزات زحمتکشان تأمین کنند . این تأکید بسسه جنبش دانشجویی امکان میدهد که هوشیارانه به وظایف فدائی خود عمل کرده و با قبول نقش مرکزی دفاع از جنبش انقلابی دچار کم توجهی یا احياناً بی توجهی بسسه جنبشهای توده ای زحمتکشان نشود . نقش مرکزی دفاع از جنبش انقلابی ، چنان که در پیام رفق آمده ، بسر اساس فشار و تروری است که رژیم به وحشیانه ترین وجهی متوجه مبارزین انقلابی جنبش مسلحانه کرده است .

در زمینه افشاکاری هر چه وسیعتر از رژیم شاه در سطح جهانی ، که یکی از فعالیتهای خاص جنبش دانشجویی خارج از کشور میباشد ، چریکهای فدائی خلق رهنمود تشکیل جلسه محاکمه بین المللی را به کنفدراسیون جهانی داده اند . این امر باید توجیه جدی و وسیع جنبش دانشجویی را جلب نماید .

رقفا در پیام خود چنین مینویسند : " برای افشا " بقیه در صفحه ۳

انتشار ۱۹ بهمن دانشجوئی

اولین شماره ۱۹ بهمن دانشجوئی همزمان با ششمین سالگرد رستاخیز سیاهلگ منتشر میشود . در بهمن سال گذشته در مقدمه شماره مخصوص ۱۹ بهمن که بمناسبت آغاز پنجمین سال جنبش انقلابی مسلحانه ایران منتشر گردید در باره سیاست انتشاراتی ۱۹ بهمن و رابطه آن با ضرورتهای جنبش انقلابی ایران چنین توضیح دادیم " . . . از اینرو ما ضروری میدانیم که نشریه ۱۹ بهمن تئوریک را که بهمن منظور آغاز بکار کرده است بطور مرتب منتشر سازیم . مضاف هرگاه ضروری باشد ، عبادرت با انتشار نشریه ۱۹ بهمن (منظور روزنامه ایست که در سال ۵۰ تا شماره ۹ آن انتشار یافت) مینمائیم و در آینده نیز ضرورتهای جنبش است که سیاست انتشاراتی ما را تعیین خواهد کرد " اینک اعلام میداریم که با تأکید بر اصل ضرورتهای جنبش نین انقلابی ایران که تعیین کننده حرکت انتشاراتی ماست ، ضمن ادامه انتشار مرتب ۱۹ بهمن تئوریک از این بیعد " ۱۹ بهمن دانشجوئی را نیز منتشر خواهیم کرد .

هدف از انتشار ۱۹ بهمن دانشجوئی کله به بسط و تشریح مسائل جنبش دانشجویی - بخصوص بخش خارج از کشور - بمنابهای بخشی از جنبش خلق و چگونگی ارتباط آن با جنبش انقلابی مسلحانه ایران و الهام گرفتن از آن و عمل کردن بمنزله نیروی پشتیبان و یا پشت جبهه اطمینان بخشی برای آن میباشد . ما امیدواریم که بکله دانشجویان مبارز و انقلابی در خارج از کشور بتوانیم پیوند جنبش دانشجویی خارج از کشور را با جنبش انقلابی مسلحانه هر چه وسیع تر و دقیق تر استحکام بخشیم .

اکسیونهای دفاعی

فعالیتهای دفاعی و افشاکرانه دانشجویان و ایرانیان خارج از کشور در رابطه با اعداها و گسترش اخیر انقلاب بیسن

صدها احکام اعدام ده تن از اعضای سازمان مجاهد خلق در اواخر سال ۱۹۷۵ و اجرای حکم اعدام در باره ۹ تن از این مبارزان که متعاقب آن صورت گرفت اعتراض وسیع دانشجویان و ایرانیان خارج از کشور را برانگیخت . اتحادیه هلاوتجسهای دانشجویی در کشورهای مختلف اروپا و آمریکا با انجام اکسیونهای پیاپی بدفاع از جان این مبارزان و افشاکاری رژیم خائن شاه پرداختند . کنفدراسیون جهانی چند اکسیون مرکزی ترتیب داد که همه با موفقیت اجرا شد و موجب گردید که افکار عمومی مردم جهان نسبت به وقایع ایران جلب شود . ایمن اکسیونها بشرح زیر بود :

* تظاهرات دانشجویان ایرانی در فرانکفورت با شرکت بیش از هزار نفر در روز ششم ژانویه همزمان با تشکیل کنگروه هدفم کنفدراسیون جهانی . بقیه در صفحه ۳

سرنگون باد رژیم دیکتاتوری پهلوی نوگر امپریالیسم جهانی